
ZARZĄDZENIE Nr 47/2018 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 25 lipca 2018r 

 
w sprawie powołania komisji wyboru dzierżawców oraz ustalenia odpłatności za 

dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Sitno. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2018r.poz. 121 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

I. W celu ustalenia odpłatności za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Sitno powołuje się Komisję w składzie: 

1. Pani Małgorzata Piskorz - Przewodniczący 

2. Pani Agata Grosman       - z-ca Przewodniczącego  

3. Pani Danuta Flis              - Członek komisji 

4. Pan Krzysztof Maluga    - Członek komisji 

5. Pan Daniel Bergiel          - Członek komisji 

 

 

II. Komisja może pracować przy obsadzie, co najmniej 3 osób. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


